
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月2日 営繕課 

デジタル防災行政無線増設工事
その３

38,670,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
／電気通信
工事業

9:30 13000058
和歌山市土入７５番１　外５か
所

270 日 33,470,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月2日 営繕課 

デジタル防災行政無線増設工事
その２

31,920,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
／電気通信
工事業

10:00 13000057
和歌山市湊１３３４番地先　外
４か所

270 日 27,560,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月2日 教育施設課 東和中学校配膳室整備工事 5,163,000 円 0 円 別添 平成25年7月6日 から 5,129,000 円

建築工事業 14:50 13000046 和歌山市杭ノ瀬１１６番地 80 日 4,470,000 円 0 平成25年9月23日 まで 99.34 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月5日 営繕課 雑賀崎支所和室床張替工事 1,349,000 円 0 円 別添 平成25年7月10日 から 1,170,000 円

建築工事業 11:00 13000084 和歌山市雑賀崎１２８６番地 60 日 1,170,000 円 0 平成25年9月7日 まで 86.73 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月5日 教育施設課 

河南総合体育館競技ライン改修
工事

804,000 円 0 円 別添 平成25年7月10日 から 710,000 円

塗装工事業 11:30 13000095 和歌山市和佐中１６５番地１ 50 日 710,000 円 0 平成25年8月28日 まで 88.31 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 農林水産課 加太地区魚礁設置工事 18,780,000 円 0 円 別添 平成25年7月13日 から 15,970,000 円

土木工事業 9:30 13000092 和歌山市加太地先 160 日 15,970,000 円 0 平成25年12月19日 まで 85.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 下水道建設課 

マンホールトイレ設置工事その
１６

7,980,000 円 0 円 別添 平成25年7月12日 から 6,630,000 円

土木工事業 10:00 13000096
和歌山市北中島１丁目地内（宮
前小学校）

90 日 6,630,000 円 0 平成25年10月9日 まで 83.08 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 教育施設課 吹上小学校給食棟改修工事 20,930,000 円 0 円 別添 平成25年7月13日 から 18,220,000 円

建築工事業 10:30 13000100 和歌山市吹上４丁目１番１５号 70 日 18,220,000 円 0 平成25年9月20日 まで 87.05 ％

0

工事種別

00

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

藤本開発（株）   （有）矢髙組 2
藤本開発
（株）

4 力土建（有）   （株）山翔建設   （有）芳野組 3
（株）山翔建
設

オーノ保安工業（株）   （有）西原塗装工業   吉川塗装（株）
若杉塗装店

4
オーノ保安工
業（株）

6
（株）山水組   （株）第三港湾建設   福興建設（株）   （株）和
歌山建材リサイクルセンター

4
（株）第三港
湾建設

5

（株）ＮＫ技建   （有）木下興産   坂田建設（有）   庄司建設工
業   （株）東部建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   （有）
矢髙組   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設

10
（株）ＮＫ技
建

8 （株）オオジ建設   （有）芳野組   （株）ワッグ建設 3
（株）オオジ
建設

7



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 営繕課 

市営中央駐車場耐震及びその他
改修電気設備工事

47,050,000 円 0 円 別添 平成25年7月12日 から 40,920,000 円

電気工事業 11:00 13000069 和歌山市七番丁１９番地 240 日 40,920,000 円 0 平成26年3月8日 まで 86.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 営繕課 衛生研究所耐震化電気設備工事 9,108,000 円 0 円 別添 平成25年7月13日 から 7,690,000 円

電気工事業 11:30 13000097
和歌山市松江東三丁目２番６７
号

240 日 7,690,000 円 0 平成26年3月9日 まで 84.43 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 営繕課 

市営中央駐車場耐震及びその他
改修機械設備工事

19,730,000 円 0 円 別添 平成25年7月12日 から 17,010,000 円

管工事業 13:30 13000091 和歌山市七番丁１９番地 240 日 17,010,000 円 0 平成26年3月8日 まで 86.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 営繕課 衛生研究所耐震化機械設備工事 9,149,000 円 0 円 別添 平成25年7月12日 から 7,880,000 円

管工事業 14:00 13000098
和歌山市松江東三丁目２番６７
号

240 日 7,880,000 円 0 平成26年3月8日 まで 86.13 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 道路管理課 宮前歩道橋補修工事 21,929,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業／鋼橋
上部工事業

14:30 13000082
和歌山市北中島１丁目地内から
中島地内まで

240 日 18,770,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 道路管理課 

既設舗装修繕工事　楠見地区善
明寺地内

7,481,000 円 0 円 別添 平成25年7月13日 から 6,230,000 円

ほ装工事業 15:00 13000102 和歌山市善明寺地内 90 日 6,230,000 円 0 平成25年10月10日 まで 83.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月9日 営繕課 北消防署外壁改修工事 9,499,000 円 0 円 別添 平成25年7月13日 から 8,200,000 円

塗装工事業 15:30 13000083 和歌山市弘西１１０１番２外 90 日 8,200,000 円 0 平成25年10月10日 まで 86.32 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月12日 営繕課 

広瀬連絡所耐震補強電気設備工
事

4,347,000 円 0 円 別添 平成25年7月18日 から 3,640,000 円

電気工事業 11:00 13000094
和歌山市広瀬中ノ丁１丁目１６
番地

180 日 3,640,000 円 0 平成26年1月13日 まで 83.74 ％

協栄電気（株）   紀南電設（株）   近畿電設工業（株）   （有）
新和電機   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   初島電設
（株）   古川電設（株）

8
初島電設
（株）

10
阿部電気工事   （有）大橋設備   （有）新和電機   （株）東亜電
設工業   （株）土井電設工業   西山電機工業（株）   初島電設
（株）   和大興業（株）

8 阿部電気工事

9

鍛治寅鉄工所水道部   （株）小薮設備   （株）三田設備工業
（株）藤本水道   山下アロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

6
鍛治寅鉄工所
水道部

12
（株）小薮設備   （株）藤本水道   山下アロー設備（株）   和歌
山配管工事（株）

4
和歌山配管工
事（株）

11

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

14

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
（株）希真産
業

13

（有）赤津塗装   オーノ保安工業（株）   オーロン物産（株）
栗原塗装   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新
光商事   （有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）西庄西本建
設   （株）堀井塗装工業   （有）前芝塗装工業   三笠建設（株）
吉川塗装（株）   （株）ワッグ建設   若杉塗装店   和歌山ベスト
ン（株）

17
（有）赤津塗
装

16
（有）大橋設備   関西電気工事（株）   小橋電機工業（株）   滝
上電気工業所   （有）タクミ電設   （株）東亜電設工業   和大興
業（株）

7
（有）タクミ
電設

15



平成２５年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月12日 教育施設課 木本小学校断熱塗料塗替工事 3,733,000 円 0 円 別添 平成25年7月19日 から 3,290,000 円

塗装工事業 11:30 13000109 和歌山市榎原２５５番地 60 日 3,290,000 円 0 平成25年9月16日 まで 88.13 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 道路管理課 道路修繕工事　宮北地区納定 4,519,000 円 0 円 別添 平成25年7月25日 から 3,760,000 円

土木工事業 15:00 13000110 和歌山市納定地内 115 日 3,760,000 円 0 平成25年11月16日 まで 83.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月19日 耕地課 

農道舗装改良工事　小倉地区上
三毛

1,680,000 円 0 円 別添 平成25年7月24日 から 1,420,000 円

土木工事業 15:30 13000108 和歌山市上三毛地内 90 日 1,420,000 円 0 平成25年10月21日 まで 84.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月23日 営繕課 

環境事業部西事務所設備改修工
事

12,240,000 円 0 円 別添 平成25年7月26日 から 10,600,000 円

管工事業 9:30 13000105 和歌山市土入３２５番地 120 日 10,600,000 円 0 平成25年11月22日 まで 86.60 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月30日 河川港湾課 

永山川・和田川（本流）河川改
良工事

9,414,000 円 0 円 別添 平成25年8月2日 から 7,850,000 円

土木工事業 9:30 13000117
和歌山市木枕・口須佐及び黒岩
地内

120 日 7,850,000 円 0 平成25年11月29日 まで 83.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月30日 営繕課 

広瀬連絡所及び高松連絡所耐震
補強工事

14,480,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:00 13000112
和歌山市広瀬中ノ丁１丁目１６
番地　他１か所

150 日 12,480,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年7月30日 道路管理課 宮前歩道橋補修工事 21,929,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

鋼構造物工
事業／鋼橋
上部工事業

10:30 13000082
和歌山市北中島１丁目地内から
中島地内まで

240 日 18,770,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

栗原塗装   （有）シールテック   （株）新光商事   関戸塗装
（有）谷村塗装工業   三笠建設（株）   吉川塗装（株）   若杉塗
装店

8 栗原塗装

18
（株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （株）建設業ヤマシン
（株）後藤建設   （株）テイク産業   宮武工業（有）   （株）森
上土木   山博組

8
（株）建設業
ヤマシン

17

（株）江川組   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設
（株）   （有）弘成開発   こうの組   五大建設工業   （株）後藤
建設   （株）田中建設   （株）テイク産業   （株）徳川総業   宮
武工業（有）   （株）森上土木   山博組   湯川建設工業（株）
（有）芳野組

16
角谷産業
（株）

20
嶝口設備   （株）中澤工業   （有）ハザマエンジニアリング
（株）長谷川冷機   （株）冨士商會   （株）藤島建設   （株）藤
本水道   山下アロー設備（株）

8
山下アロー設
備（株）

19

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （有）栄起創建   （株）協和開発   （有）光華園
庄司建設工業   スギモト商会   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）藤島建設   （株）藤
本水道   （株）矢田建設   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山
ライン

19
（株）創和建
設

22 0 0

入札参加者が
１名のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

21

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

23


